

Rzeczycza, dnia 26.03.2025 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: **Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w miejscowości Rzeczycza**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczyczy w dniu 24.03.2025r.;

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż do przedmiotowego przetargu załączył całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera w odpowiednim zakresie wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji

Pytanie 4

Zgodnie z planem sytuacyjnym projektowana nawierzchnia bitumiczna jezdni nie pokrywa się ze śladem istniejącej drogi, jednocześnie ani projekt ani przedmiar nie przewidują wykonania poszerzeń. Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowego zadania należy położyć nawierzchnię bitumiczną na istniejącej drodze, bez wykonywania poszerzeń? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie konstrukcji, jaką należy wykonać na poszerzeniach oraz o wskazanie w których pozycjach kosztorysowych należy uwzględnić wykonanie poszerzeń, a także o uzupełnienie przedmiaru i dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zadanie należy wykonać zgodnie z załączonym projektem. Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowego zadania należy położyć nawierzchnię bitumiczną na istniejącej drodze, bez wykonywania poszerzeń.

Pytanie 5

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza, że na końcu odcinka drogi przewidzianego do modernizacji zlokalizowany jest zjazd z kostki, natomiast brak regulacji tego zjazdu w przedmiarze robót. Czy Zamawiający potwierdza, że wyregulowanie tego zjazdu nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeżeli nie, prosimy o podanie powierzchni zjazdu do regulacji a także wskazanie, w której pozycji kosztorysowej należy uwzględnić regulację zjazdu, oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zadanie należy zrealizować zgodnie z projektem oraz przedmiarem robót załączonymi do przetargu. Potwierdzamy, że wyregulowanie zjazdu nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 6

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza występowanie licznych nierówności na istniejącej nawierzchni. Czy Zamawiający potwierdza, że ze względu na występowanie tych nierówności, grubość warstwy wiążącej określoną jako 5cm należy traktować jako średnią grubość dla modernizowanego odcinka drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż grubość warstwy wiążącej określoną jako 5cm należy traktować jako minimalną grubość dla modernizowanego odcinka drogi.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.